
Má-li člověk správnou motivaci a ví, jak zdravě zhubnout, obvykle

dokáže svou váhu zredukovat a získat mnohem lepší vzhled i kondici.

Zdravý pohyb i zdravou stravu Vám v rámci programu

nyní nabízíme v doubleDRIVE clubu!

Zapojte se do 10 týdenního programu, který Vám zaručeně změní

pohled na dietu a sport a pomůže Vám shodit přebytečná kila

a zlepšit tak Váš vnitřní pocit !!

Hubneme do plavek za 10 týdnů

VYHRAJTE NAD SVOJÍ VÁHOU
Podpoříme Vaše úsilí !!

Hubneme do plavek za 10 týdnů !!
·

·

·

·

·

·

·

·

·

Nehubněte sami, hubněte s námi!

Určete si svůj vlastní cíl!

Provedeme vstupní diagnostiku Vašeho těla ZDARMA!!

Sestavíme Vám individuální cvičební plán na míru!

Budete cvičit pod dozorem osobního trenéra!

Doporučíme správnou životosprávu!

Porovnáte své výsledky s ostatními.

Nastartujte svůj metabolismus

a pokračujte i po skončení programu!

Vyhrajte sami nad sebou a nad svojí váhou!

Máme pro Vás připraveny tyto odměny:
·

·

·

·

1. místo – Plavky v hodnotě 1000 Kč

2. místo – Kosmetické ošetření pleti v hodnotě 600 Kč

3. místo – Relaxační masáž v hodnotě 400 Kč

+ Dárek pro každého účastníka, který program dokončí.

Přihlaste se již nyní a získejte náskok!

Osobně na recepci doubleDRIVE clubu!!

Určeno pro členy i pro nečleny.

Váš světový fitness club v Jihlavě

10
tý

d
e
n
ní

program HU
B
N

E
M

E
D

O
PLAVEK

pročle
n
y

i
n
eč

leny start u
je19.3.

2011


